

Коммерческое предложение № 00000912455 от 26 июня 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001,
109004, город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание
1	Клапан Канал-ГЕРМИК-П-70-40-Н-F220S	1	шт	23 528,40	23 528,40	П5.1, П5.2
2	Фильтр Канал-ФКП-70-40-G4	1	шт	12 516,00	12 516,00	П5.1, П5.2
3	Фильтр Канал-ФКП-70-40-F5	1	шт	14 943,60	14 943,60	П5.1, П5.2
4	Воздуонагреватель Канал-ЭКВ-70-40-31,5	2	шт	71 358,00	142 716,00	П5.1, П5.2
5	Вентилятор Канал-КВАРК-П-70-40-35-2-380	1	шт	102 488,40	102 488,40	П5.1, П5.2
6	Шумоглушитель Канал-ГКП-70-40	1	шт	18 530,40	18 530,40	П5.1, П5.2
7	Гибкая вставка Канал-ГКВ-70-40	2	шт	3 015,60	6 031,20	П5.1, П5.2
8	Кондиционер Airmate-2000-У3 по бланк-заказу 231030442-ОПР	1	шт	141 088,88	141 088,88	П7
9	Кондиционер ВЕРОСА-500-289-03-00-У3 231030441-ОПР	1	шт	1 272 801,60	1 272 801,60	П6
10	Вентилятор ВРАН6-025-T80-B-00037/2-У1-1-Л0-0	4	шт	66 561,60	266 246,40	В1мо, В1мор, В2мо, В2мор
11	Защита ЗОНТ-ВРАН-025-Ц	4	шт	8 752,80	35 011,20	В1мо, В1мор, В2мо, В2мор
12	Комплект виброизоляторов КИВ102-04	4	компл	1 663,20	6 652,80	В1мо, В1мор, В2мо, В2мор
13	Соединитель мягкий СОМ 220-025	4	шт	3 133,20	12 532,80	В1мо, В1мор, В2мо, В2мор
14	Соединитель мягкий СОМ 221-320x180	4	шт	3 469,20	13 876,80	В1мо, В1мор, В2мо, В2мор
15	Вентилятор ВРАН9-045-T80-B-00110/4-У1-1-Л0-0	2	шт	102 244,80	204 489,60	В3, В3р
16	Защита ЗОНТ-ВРАН-045-Ц	2	шт	11 247,60	22 495,20	В3, В3р
17	Комплект виброизоляторов КИВ104-04	2	компл	2 032,80	4 065,60	В3, В3р
18	Соединитель мягкий СОМ 220-045	2	шт	4 636,80	9 273,60	В3, В3р
19	Соединитель мягкий СОМ 221-568x320	2	шт	5 292,00	10 584,00	В3, В3р
20	Вентилятор Канал-ВЕНТ-250	1	шт	17 925,60	17 925,60	В4
21	Хомут Канал-МК-250	2	шт	856,80	1 713,60	В4
22	Вентилятор Канал-ПКВ-60-30-4-380	1	шт	70 862,40	70 862,40	В5
23	Гибкая вставка Канал-ГКВ-60-30	2	шт	2 385,60	4 771,20	В5
24	Вентилятор Канал-ВЕНТ-160	3	шт	12 894,00	38 682,00	В6, В7, В9
25	Хомут Канал-МК-160	6	шт	596,40	3 578,40	В6, В7, В9
26	Вентилятор Канал-ВЕНТ-100	1	шт	10 012,80	10 012,80	В8
27	Хомут Канал-МК-100	2	шт	453,60	907,20	В8
28	Вентилятор Канал-ВЕНТ-315	1	шт	21 949,20	21 949,20	В10
29	Хомут Канал-МК-315	2	шт	999,60	1 999,20	В10
30	Вентилятор ВРАН6-112-T80-Н-01100/8-У1-1-Л0-0	1	шт	375 984,00	375 984,00	В11
31	Защита ЗОНТ-ВРАН-112-Ц	1	шт	29 820,00	29 820,00	В11
32	Комплект виброизоляторов КИВ106-06	1	компл	5 880,00	5 880,00	В11
33	Соединитель мягкий СОМ 200-112	1	шт	11 407,20	11 407,20	В11
34	Вентилятор Канал-ПКВ-Ш-60-30-4-380	1	шт	107 058,00	107 058,00	В12
35	Гибкая вставка Канал-ГКВ-60-30	2	шт	2 385,60	4 771,20	В12
36	Вентилятор ВРАН6-063-T80-Н-00400/4-У1-1-Л0-0	1	шт	116 474,40	116 474,40	В13
37	Защита ЗОНТ-ВРАН-063-Ц	1	шт	13 902,00	13 902,00	В13
38	Комплект виброизоляторов КИВ105-04	1	компл	2 604,00	2 604,00	В13
39	Соединитель мягкий СОМ 200-063	1	шт	5 527,20	5 527,20	В13
40	Завеса воздушная AeroGuard-724W03HS	6	шт	272 109,60	1 632 657,60	У3-У8
41	Завеса воздушная AeroGuard-730W03HS	6	шт	338 704,80	2 032 228,80	У3-У8
42	Преобразователь частоты ESQ-760-4T-0007 0,75/1,5кВт 380В арт. 08.04.000642	1	шт	29 820,00	29 820,00	П6
43	Преобразователь частоты ESQ-760-4T0185G/0220P 18,5/22кВт 380В арт. 08.04.000481	1	шт	145 490,82	145 490,82	П7
44	Комплект автоматики по бланк-заказу KA227300253-ОПР	1	шт	232 530,48	232 530,48	У3
45	Узел регулирующий ВЕКТОР-6М-Ш-8-П-С+	1	шт	102 097,64	102 097,64	У3
46	Комплект автоматики по бланк-заказу KA227300254-ОПР	1	шт	232 530,48	232 530,48	У4
47	Узел регулирующий ВЕКТОР-6М-Ш-8-П-С+	1	шт	102 097,64	102 097,64	У4
48	Комплект автоматики по бланк-заказу KA227300255-ОПР	1	шт	232 530,48	232 530,48	У5
49	Узел регулирующий ВЕКТОР-6М-Ш-8-П-С+	1	шт	102 097,64	102 097,64	У5
50	Комплект автоматики по бланк-заказу KA227300256-ОПР	1	шт	232 530,48	232 530,48	У6
51	Узел регулирующий ВЕКТОР-6М-Ш-8-П-С+	1	шт	102 097,64	102 097,64	У6
52	Комплект автоматики по бланк-заказу KA227300257-ОПР	1	шт	232 530,48	232 530,48	У7
53	Узел регулирующий ВЕКТОР-6М-Ш-8-П-С+	1	шт	102 097,64	102 097,64	У7
54	Комплект автоматики по бланк-заказу KA227300258-ОПР	1	шт	232 530,48	232 530,48	У8
55	Узел регулирующий ВЕКТОР-6М-Ш-8-П-С+	1	шт	102 097,64	102 097,64	У8
56	Комплект автоматики по бланк-заказу KA237403036-ОПР	1	шт	144 726,41	144 726,41	В1мо, В1мор
57	Комплект автоматики по бланк-заказу KA237403037-ОПР	1	шт	144 726,41	144 726,41	В2мо, В2мор
58	Комплект автоматики по бланк-заказу KA237403038-ОПР	1	шт	145 236,00	145 236,00	В3, В3р
59	Комплект автоматики по бланк-заказу KA237807263-ОПР	1	шт	437 491,61	437 491,61	П5.1
60	Преобразователь частоты ESQ-760-4T-0040 4кВт 380В арт. 08.04.000645	2	шт	44 267,49	88 534,97	П5.1, П5.2
61	Комплект автоматики по бланк-заказу KA237807264-ОПР	1	шт	437 491,61	437 491,61	П5.2
62	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 220-Ф110-АЗН00400-АЗР00025-XXXXXXX-Д1-М	1	шт	210 268,80	210 268,80	П7
63	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 220-Ф130-АЗН00040-03Э0450А-XXXXXXX-Д1-М	1	шт	156 945,60	156 945,60	П6
64	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 410-Ф001-03Э0450А-Д0-М	1	шт	135 592,80	135 592,80	П6
65	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 121-Ф133-А1Н00020-Д1-М	2	шт	50 164,80	100 329,60	В4, В10

66	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 121-Ф133-А1Н00010-Д1-М	4	шт	50 232,00	200 928,00	B7, B8, B6, B9
67	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф133-А3Н00040-Д1-М	3	шт	55 860,00	167 580,00	B5, B11, B12
68	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф133-А3Н00100-Д1-М	1	шт	56 061,60	56 061,60	B13

Итого: 119	11 439 581,43
Сумма НДС:	1 906 596,89
Всего к оплате:	11 439 581,43

Всего наименований 68, на сумму 11 439 581,43 руб.
Одиннадцать миллионов четыреста тридцать девять тысяч пятьсот восемьдесят один рубль 43 копейки
Стоимость указана с учетом НДС

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер _____

Петров Михаил Александрович

E-Mail: msk1@veza.ru

Объект: Цех 417 АО "Метровагонмаш", МО, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, 4
Вх.№ 10983-ОПР-23 от